
K Kód pro objednání: COóOl Í570Q

Smlouva o nákupu Stravenek
Číslo objednatele: 3949/KRÚ/2007

Smluvní struny

Sodexho Pass Česká Republika a.s.
se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5
zapsaná v Obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947
zastoupená na základě plné moci Zdenkem Dryákem,
ředitelem prodeje Pralia a Středočesky kraj
!Č: 61B60476 DIČ: CZ61SÓ0476
Dankovní spojení
Číslo účtu:
(dále jen „SPČR'1)

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská JI, 1 50 21 Praha 5
1Č: 70S91095 DIČ: CZ7089I095
zastoupený Josef Kubišem,
ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.. pobočka Praha 5
Číslo účtu:
(dále jen „Objednatel11)

uzavírají podle ustanovení § 269 odstavné 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o nákupu stravenek:

Článek I.
Předmít a účel smlouvy

SPČR se zavazuje dodávat objednateli poukázky na odběr hlavního jídla na území České
republiky „GASTROPASS11 (dálo jen „stravenky'1) za podmínek uvedených v této smlouvě
a objednatel se zavazuje za dodané stravenky zaplatit SPČR dohodnutou cenu dle článku JI,
této smlouvy.

2. Stravenky jsou určeny pro uvolnčné členy Zastupitelstva objednatele a zaměstnance
objednatele, zařazené do Krajského úřadu Středočeského kraje (dále jen „zaměstnanci
objednatele11), k odběru hlavního jídla ve vybraných stravovacích zařízeních. Objednatel
zajistí používání stravenek zaměstnanci v souladu s právními předpisy.

l.

Článek II,
Dohodnutá cena a platební podmínky

1, Dohodnutá cena stravenek je stanovena smluvními stranami ve výši jejich, nominální
hodnoty. Dohodnutá cena je cenou konečnou.



K Kód pro objednání: C0601 fS7(l(>

1. Dohodnutou cenu objednatel uhradí SPČR po dodání objednaných stravěnek bankovním 
převodem na základě faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu, se splatnosti 
14 dní od doručení faktury objednateli, Datumem úhrady se pro účel splatnosti rozumí datum 
odepsání úhrady z účtu objednatele,

Článek III.
Duha plnění

1Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od i.l .2008

2. Smlouvu múze vypověděl kterákoliv ze smluvních stran z jakéhokoli v důvodu i bez uvedení 
důvodu, a to pouze písemnou formou.

3. Výpovědní Ihůtá je jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi pří služné smluvní straně.

Článek IV. 
Povinnosti SPČR

1. SPČR bude dodávat objednateli stravenky v hodnotě a množství, které sí sám objednatel 
zvolí, na základe písemné objednávky objednatele, která může být doručena SPČR osobně, 
prostřednietvím pošty nebo faxem. V objednávce bude objednatel uváděl nominální hodnotu 
požadovaných stravenek a jejich požadované množství a kód pro objednávání, uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

2. SPČR se zavazuje na své náklady a riziko doručit stravenky do sídla objednatele 
prostřednictvím bezpečnostní agentury do 5 pracovních dnů od doručeni písemné 
objednávky objednatele; den doručení písemné objednávky se do uvedené lhůty 
nezapočítává. Za tuto službu nebude objednatelovi účtován žádný poplatek.

3. SPČR bude uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovacích zařízení, ve kterých 
mohou zaměstnanci objednatele stravenky uplatnit. Stravovací zařízení přijímající stravenky 
jsou označeny samolepícími etiketami s logem SPČR.

Článek V, 
Platnost stravenek

!. Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok, uvedený na stravence.

2. Vrácení nespotřebovaných stravenek jc možné kdykoliv, nej později však do 10. 
následujícího kalendářního roku. Po tomto termínu již nemohou být nespotřebované 
stravenky SPČR akceptovány. Po vrácení nespotřebovaných stravenek bude objednatelovi 
vrácena na jeho účet nominální hodnota nespotřebovaných stravenek ve Ihůtč do 15 dnů od 
jejich vrácení.

1.



K Kód pru objednání: OKRU I57ÍUI

Článek VI.
Smluvní pokutu a úrok z prodlení

1. Nedodá-li SPČR objednateli stravenky do sídla objednatele do 5 pracovních dnů od doručení
písemné objednávky objednatele, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05% 2 nominální hodnoty nedodaných stravenek za každý den prádlem.

2. Neuhradí-li objednatel dohodnutou cenu za dodané stravenky ve lhůtě do 14 dní od doručení
faktury, je povinen uhradit SPČR úrok z prodlení ve výši 0.05% z neuhrazené částky za
každý den prodlení.

Článek VII.
Ostatní ujednání

1, Objednatel tímto bere na vědomi, že SPČR neručí za kvalitu služeb poskytovaných
stravovacím zařízením. Za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením ručí pouze
jeho provozovatel.

2. Objednatel sdělí písemně SPČR po uzavření léto smlouvy jména kontaktních osob
objednatele včetné telefonu, faxu a e-mailu a bude průběžně písemně sdělovat SPČR změny
těchto údajů,

3, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti od 1.1.2008.

4. Smluvní strany se dohodly, že dnem nabytí účinnosti této smlouvy zaniká smlouva
č. COÓO! 1570. uzavřená smluvními stranami v roce 2001, jejímž předmětem je dodávka
stravenek.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

í. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou
smluvních stran.

2. 'Jato smlouva je Vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a
SPČR 1 stejnopis,

iíý. Zfxžw'V Praze dne V Praze dne ....

Sodexho Pass Česká Republika n.s. Středoř kraj

osef Kubiš
ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje

Zdeněk Dryák
ředitel prodeje Praha a Středočeský kraj

Sodexho Pass Česká republika, a.s.
Radlicko 2, 150 00 Praha 5
Sq. 618 60 476, DIO CZ61S60476

Tel: 233 113 599
STŘEDOČESKÝ KRAJ

L 60 21 Pr;iha 5, Zlciorovská 11
-33-


